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凡 例

記 号 種 別

申請地境界線

道路区域

35629.13

2896.80

2215.48

7598.23

0.00

0.00

428.91

821.49

248.60

197.10

449.90

3134.30

8939.00

2677.07

6022.25

0.00

0.00

0.00

道路区域面積

計 100.00%45,047.3245047.3

注）公園緑地は都市計画法上の公園緑地

15.01%自主緑地

管理用通路 726.8

6761.0 6761.00

駐車場

歩道・広場

車道

バスターミナル

建築申請①

建築申請②

建築申請③

建築申請④

調整池

付替用水路

小型 237台

大型 20台

(搬入 17台)

車道等

広場等

駐車場

付替市道

宅地

緑地他

種 別

土地利用面積表

2801.1

1210.9

597.1

車道

歩道

1141.5

297.0

2779.9

5112.28

2801.06

7598.23

5241.17

割合

11.35%

6.22%

16.87%

3.19%

11.63%

面 積（ｍ2）

16095.06 35.73%

民活用地

園路

2360.5

318.7

（5.2％、2360.5m2 ＞ 4.5％、2027.13m2）

付替市道 1438.52

2896.8

2215.5

7598.2

821.5

428.9

3134.3

8957.6

公園緑地

道路境界線
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市道西部第1158号線(W=35.0m)出入口

県道枚方大和郡山線(W=10.0m)

市道西部第1159号線(W=7.0m)

防災倉庫

出入口
緊急用出入口

県道枚方大和郡山線(W=9.7m)

緊急用出入口

県道枚方大和郡山線(W=9.7m)

防災用マンホールトイレ

地下埋設タンク

発電機

油庫

防火水槽

防火水槽

※本図面は開発（建築）行為事前協議図面の抜粋。

※バス乗場から北西棟および北東棟へのシェルター設置、

駐車場等にＥＶ充電器１基およびＩＴＶ８基設置予定。



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(7)

(9) (10)

(11)

(13)

床面積

(1) 20.00m×20.00m＝400.00m2

(2) 5.00m× 2.00m＝ 10.00m2

計 410.00m2

(3) 15.00m×20.00m＝300.00m2

(5) 4.00m×20.00m＝ 80.00m2

(6) 40.00m×24.00m＝960.00m2

(7) 16.00m× 2.00m＝ 32.00m2

(8) 4.00m×24.00m＝ 96.00m2

(9) 10.00m× 2.00m＝ 20.00m2

(11) 4.00m× 0.50m＝ 2.00m2

(12) 4.50m× 0.50m＝ 2.25m2

(13) 3.00m× 0.50m＝ 1.50m2

建築面積

(1)

(2)

(3)

(1) 21.20m×22.00m＝466.40m2

(2) 18.20m×22.00m＝400.40m2

(3) 44.00m×26.00m＝1144.00m2

(12)

(6)(8)

(10) 9.50m× 2.00m＝ 19.00m2

風除室風除室

計 1132.75m2

(4) 10.00m× 2.00m＝ 20.00m2

計 400.00m2
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コーナー)

(女子)

(パウダー

(倉庫)

(男子)

トイレ 250㎡

(ベビー
ベッド)

(授乳室)

(ベビー
ベッド)

（事務室他）

（モニター）

情報提供施設 150㎡

バックヤード

（倉庫・冷蔵庫） （事務室）

（更衣室）

（更衣室）

農産物・特産品売場

150㎡

450㎡

産直レストラン
（106席）240㎡

（観光案内）

(ｷｯｽﾞｺｰﾅｰ)

デッキテラス

①

②

③④

③④

室外機置場

更衣室他

55㎡

多目的交流スペース

75㎡

バス
待合所

18㎡ ステーション
サイクル

42㎡20台
21㎡

置場
サイクル
レンタ倉庫等

14㎡

(厨房)

カフェ

75㎡

コーナー)
(雑貨

室外機置場

80㎡
廊下

室外機置場 室外機置場

(花苗等販売スペース) 32㎡

①

②

南棟：申請建築③（床面積960㎡）

北東棟：申請建築①北西棟：申請建築②

厨房他

120㎡
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※本図面は開発（建築）行為事前協議図面の抜粋。



① 10.00m×11.00m＝110.00m2① 10.00m×11.00m＝110.00m2

床面積 建築面積

①②

② 3.00m×11.00m＝ 33.00m2

計 143.00m2

② ①

② 9.00m× 2.00m＝ 18.00m2

計 128.00m2
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※本図面は開発（建築）行為事前協議図面の抜粋。



中町道の駅建築物 立面図

▽計画G.L

▽計画G.L

東側立面図（北西棟：申請建築①）東側立面図（南棟：申請建築③）

西側立面図（北東棟：申請建築②） 西側立面図（南棟：申請建築③）
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※本図面は開発（建築）行為事前協議図面の抜粋。
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トイレ情報提供施設

更衣室他多目的交流スペース産直レストラン厨房
レンタサイクル

置場
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中町道の駅建築物 断面図
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※本図面は開発（建築）行為事前協議図面の抜粋。
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中町道の駅建築物 断面図

断面図（北東西棟：申請建築②） 断面図（北東棟：申請建築①）

カフェ (厨房) 更衣室他 廊下
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※本図面は開発（建築）行為事前協議図面の抜粋。
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北側立面図（北東棟：申請建築①） 北側立面図（北西棟：申請建築②）

南側立面図（南棟：申請建築③）

中町道の駅建築物 立面図
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※本図面は開発（建築）行為事前協議図面の抜粋。


